Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

_ Formati 1-Shpenzimet e s,’!’,?”fi’f’?’,"{,"—’,@Sﬂ“i‘?i’?ﬁ’??‘ﬂ“‘,’-‘ﬂ{i et Skl SN
Viti 2016 IF Viti 2015

rE |
29134135 105398,137 |
o GosETLL 2,003,141

Te ardhura nga aktiviteti i shrytezimit 7

Ndryshimgt ne jpvgfrrlﬂtail:i’n e produkteve te gatshem dhe prodhimit ne proces
|Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar

ey e S E——

|Te ardhura te tjera te shfrytezimit

l
|Lenda e pare dhe materiale te !(ogsumqgshpr i
-Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

- (101,735,515)
(101,735,515)

(124493,939)
| (124493939)

12.Te tjera shpenzime

] AU ol M

o) 266
(703,296)] (703,296) |

|
J)Shpenzime te personelit

|2.Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore (paraqitur vecmas nga shpenzimet per
pensionet)

’!3 Shpenzime tertjérgﬁ

J
|Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale

(255816) (223,326),
(85256 (63,720

| -
J‘Shpenzime konsumi dhe amortizimi
|Shpenzime te tjera te shfrytezimit

‘. : TyeA

‘!Te ardhura te tjera L e
'! 1.Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese (paraqitur vecmas te
lardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) -
|2.Te ardhurat nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata (paraqitur vecmas

‘fte ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)”

= = ,,},,
|
I e
1
|
l

'3.Interesa te arketueshme dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paragitur vecmas te ardhurat
|nga njesite ekonomike brenda grupit)

thvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mba jtura si aktive
|afatshkurtra =

I Shpenzime financiare 7 -

{' I.Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjajshme (paraqitur vecmas shpenzimet per tu

{paguar tek njesite ekonomike brenda grupit) - . (68,468)
"Z.Shpernzimqtrte tjera financiare

|Pjesa e ﬁtin'lit/rhum'bjes nga pjesemarrjet | |
- |
‘7 - 4,}786,7745 }' 3 4,739,141
‘ 643,012 710871

. , i |

T

S [, .

|
- .
'Fitimi/Humbja para tatimit |
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
! 1.Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
f2.Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre
r’3.Pjesa e tatimi fitimit te pjesemarrjeve
\
l

Fitimi/Humbja e vitit i 3?643333"?' 4028270
|Fitimi/Humbja per:
|Pronaret e njesise ekonomike meme
!lnteresat Jjo-kontrolluese




Llo ant'a‘e rezultatlt

Humbje émbartur e . A B -

|

( | S
’a) '!g?i;,"iti l - s LR S !
b)ngaviti 3 ol

| FITIMI 1 USHTRIMIT

SHPENZIME TE PAZBRITSHME (+)

a)Amortmme tej normave tatimore

b)Shpenzume pritje e dhurime tej kuf"rlt tatlmore )
¢)Gjoba, penahtete,demshperbhme ,
d)Provizione qe nuk njihen nga dlsp0z1tat )

e) Te e tjera, 7 )
‘!1732,1741,%

FITIMI TATIMORE I USHTRIMIT (2+3)
PJESA E HUMBJES MBARTUR (-)

| FITIMI 1 TATUESHEM (4- -5)

]I Perqindja e tatimit mbi fitimin

| SHUMA E TATIMIT TE LLOGARITUR

asens |
4286745 |

5
643,012

4;739@41,,,
157




